

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001329	4.855/2015	PREGÃO	ESCOVA P/ LIMPEZA, CABO EM ACRILICO, COM EMPUNHADEIRA (ALÇA P/ MÃOS/DEDOS) E CERDAS EM NYLON. DIMENSÃO APROXIMADA DA BASE:8 CMX2,5CM. MARCA 3M.UNIDADE:UMA.ITEM 1, LOTE 3 DA ARP Nº 014/2016 DESTE REGIONAL.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	24	UNID	R\$ 3,83	R\$ 91,92
2016NE001329	4.855/2015	PREGÃO	LUVA DE BORRACHA P/ LIMPEZA PESADA, FORRADA.100% LATEX NATURAL E FLOCOS D ALGODÃO.QUANTIDADE:5 TAMANHO G E 5 TAMANHO M – MARCA TALGE. UNIDADE:PAR.ITEM 2,	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	10	UNID	R\$ 3,14	R\$ 31,40
2016NE001329	4.855/2015	PREGÃO	FLANELA P/ LIMPEZA COM ACABAMENTO NAS BORDAS, MEDINDO 40CMX60CM, COM VARIAÇÃO DE 5% P/ MAIS OU MENOS – MARCA JR.UNIDADE:UMA.ITEM3, LOTE 3 DA ARP Nº 014/2016 DESTE REGIONAL.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	100	UNID	R\$ 1,14	R\$ 114,00
2016NE001329	4.855/2015	PREGÃO	BALDE EM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, C/ ALÇA EM ARAME GALVANIZADO, CAPACIDADE P/10 LITROS. MARCA: LUMAR.UNIDADE:UM.ITEM4, LOTE 3 DA ARP Nº014/2016	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	10	UNID	R\$ 3,34	R\$ 33,40

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001329	4.855/2015	PREGÃO	TOALHA DE PAPEL, INTERFOLHAS (02 DOBRAS), MACIA, NA COR SUPERBRANCA (ALTA ALVRA), ABSORVENTE, MEDINDO 22/23 CM, 100% CELULOSE PURA, FABRICADO A PARTIR DE FONTES DE MANEJO SUSTENTAVEL. MARCA: PERFIL.ITEM1, LOTE 8, DA ARP Nº 14/2016 DESTA REGIONAL. UNIDADE: PCT.C/1000 FLS.	ZAPP COMÉRCIO DE INFORMÁTICA E SERVIÇOS LTDA	18.868.944/0001-40	3000	UNID	R\$ 9,57	R\$ 28.710,00
2016NE001337	1.587/2002	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA E ESCOTO P A VARA DE LIMOEIRO DO NORTE/CE.	SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE LIMOEIRO DO NORTE	07.625.932/0001-79	1	UNID	R\$ 350,00	R\$ 350,00
2016NE001342	6.356/2016	INEXIGÍVEL	CONTRATAÇÃO DA EMPRESA MARÍLIA FIUZA TARGINO – EPP, P/ REALIZAÇÃO DA PALESTRA “RECEITA DA DISCIPLINA”, MINISTRADA PELA MASTER COACH MARÍLIA FIUZA TARGINO”, NO DIA 09 DE DEZEMBRO DE 2016.	MARILIA FIUZA TARGINO – EPP	14.561.595/0001-69	1	UNID	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00
2016NE001343	1.378/2002	DISPENSA	FORNECIMENTO DE ÁGUA E SERVIÇO DE ESGOTO P/ A VARA DE IGUATU.	SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE IGUATU	07.508.138/0001-45	1	UNID	R\$ 116,27	R\$ 116,27
2016NE001344	2.537-2016	DISPENSA	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO/MONTAGEM DE DECORAÇÃO NATALINA NESTE REGIONAL. PRAZO P/ REALIZAÇÃO DOS SERVIÇOS: TODO O SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MONTAGEM E TESTES DE FUNCIONAMENTO DEVERÁ SER FINALIZADO ATÉ 02 DIAS ACONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO. OBS: O TERMO DE REFERÊNCIA E PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO.	MARIA APARECIDA TELES	17.134.641/0001-31	1	UNID	R\$ 7.900,00	R\$ 7.900,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001345	5.028/2016	INEXIGIVEL	CONTRATAÇÃO DO INSTRUTOR JORGE DAVID BATISTA TELLES, P REALIZAÇÃO DO CURSO PRESENCIAL "ORATORIA MASTER – LINGUAGM CORPORAL, A SER REALIZADO NOS DIAS 7 E 08/11/2016, NUM TOTAL DE 12HORAS/AULA.	IOE – INSTITUTO DE ORATORIA EMOCIONAL LTDA	04.821.623/0001-86	1	UNID	R\$ 7.200,00	R\$ 7.200,00
2016NE001346	5.028-2016	INEXIGIVEL	CONTRATAÇÃO DO INSTRUTOR JORGE DAVID BAPTISTA TELLES, P/ REALIZAÇÃO DA OFICINA " ORATORIA EMOCIONAL", A SER REALIZADA NO DIA 09/11/2016, NUM TOTAL DE 04 HORAS/AULA	IOE – INSTITUTO DE ORATORIA EMOCIONAL LTDA	04.821.623/0001-86	1	UNID	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001352	2.427/2016	DISPENSA	MEDALHA CIRCULAR SUSPensa POR FITA AVELUDADA E ACOMODADA EM ESTOJO, COM AS SEGUINTEs ESPECIFICAÇÕES: MEDALHA: COM 50MM DE DIAMETRO E 2,8MM DE ESPESSURA, INSCRIÇÕES " TITULO DE EXCELÊNCIA FUNCIONAL" E "2016" EM BAIXO RELEVO, LOGOMARCA DO TRT COMPOSTA POR 03 JANGADAS ESTILIZADAS E DAS INSCRIÇÕES TR7 E CEARÁ-PASSA FITA EM METAL NA MESMA COR DA MEDALHA, CONFORME AMOSTRA EXISTENTE NO TRT; FITA: MATERIAL AVELUDADO, NACOR VERMELHA; ESTOJO: TIPO CAIXA BOX, NA COR PRETA (A PARTE INTERNA EM CETIM NA COR BRANCA). O TERMO DE REFERÊNCIA É PARTE INTEGRANTE DESTA NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE ENTREGA:10 DIAS UTEIS A CONTAR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMEPNEHO.	JL INDUSTRIA DE PLACAS LTDA-EPP	13.009.096/0001-09	13	UNID	R\$ 245,00	R\$ 3.185,00
2016NE001360	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE AGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFOES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20 LITROS C/ TAMPA IMPERMEAVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO.ARP 01/2016 – LOTE1 TRT:562 E FAN:320.	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	882	UNID	R\$ 5,16	R\$ 4.551,12

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001360	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE AGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFOES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20 LITROS C/ TAMPA IMPERMEAVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO.ARP 01/2016 – LOTE2 – 1ª VARA DE MARACANAÚ:10 E 2ª VARA DE MARACANAÚ :6	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	16	UNID	R\$ 5,16	R\$ 82,56
2016NE001360	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE AGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFOES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20 LITROS C/ TAMPA IMPERMEAVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTREGA DE VASILHAMES EM COMODATO.ARP 01/2016 – LOTE3 – 1ª VARA DE CAUCAIA: 10 E 2ª VARA DE CAUCAIA :10	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	20	UNID	R\$ 5,16	R\$ 103,20
2016NE001361	2.544/2016	DISPENSA	PASTA EM COURINO NA COR PRETA MEDINDO 37X27CM, COM ILHOS P/ LACRE, ZIPER PRETO, ACABAMENTO LATERAL EM VIES DE POLIESTER PRETO E PERSONALIZAÇÃO BAIXO RELEVO COM O LOGO DA ESCOLA JUDICIAL EM ARTE FORNECIDA PELO TRT 7ª REGIÃO. ITEM 2, DO ANEXO I.	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS -ME	13.806.931/0001-23	150	UNID	R\$ 15,99	R\$ 2.398,50
2016NE001361	2.544/2016	DISPENSA	PASTA ZIP ZAP EM PLASTICO TRANSPARENTE 38X28 CM, PERSONALIZAÇÃO SILK-SCREE P/ ATÉ 04 CORES. ITEM 03, ANEXO I.	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS -ME	13.806.931/0001-23	300	UNID	R\$ 7,94	R\$ 2.382,00
2016NE001361	2.544/2016	DISPENSA	CANETA C/ MARCA TEXTO AMARELO, REF 2037, COM LOGO DA ESCOLA JUDICIAL E SILK-SCREEN, EM ATÉ 03 CORES. ITEM 4, ANEXO I.	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS -ME	13.806.931/0001-23	300	UNID	R\$ 2,90	R\$ 870,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001361	2.544/2016	DISPENSA	CANETA COM MARCA TEXTO AMARELO, REF.M3000,250 NA COR ESTERNA VERMELHA E 25 NA COR ESTERNA PRETA, COM LOGO DA ESCOLA JUDICIAL EM SILK-SCREEN EM ATÉ 3 CORES. ITEM 05, ANEXO I. O TR É PARTE INTEGRANTE DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO. PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 15 DIAS CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA LICITAÇÃO DE FORNECIMENTO, ACOMPANHADA DA ARTE.	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS -ME	13.806.931/0001-23	500	UNID	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00
2016NE001362	2.544/2016	DISPENSA	BONÉ EM TECIDO OXFORD NA COR LARANJA, COM SILK-SCREEN EM NO MAX DUAS CORES E REGULADOR EM VELCRO. ITEM 01, ANEXO I. O TR É PARTE INTEGRANTE DA PRESENTE NOTA DE EMPENHO.	ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS -ME	13.806.931/0001-23	100	UNID	R\$ 8,99	R\$ 899,00
2016NE001392	1.506/2016-0	PREGÃO	PRATO, FORMATO OITAVADO, P/ SOMBREMESA, EM PORCELANA BRANCA DE PRIMEIRA LINHA, FINA E LISA, TOTALMENTE ESMALTADO, COM 20CM DE DIAMETRO. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAR 5%.MARCA:GERMER.	AC FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES -ME	21.890.758/0001-12	156	UNID	R\$ 9,10	R\$ 1.419,60
2016NE001392	1.506/2016-0	PREGÃO	PRATO RASO, FORMATO OITAVADO P/ REFEIÇÃO, EM PORCELANA BRANCA DE 1º LINHA, FINA E LISA, TOTALMENTE ESMALTADO, COM 26 CM. AS MEDIDAS PODERÃO VARIAS 5%. MARCA:GERMER. PRAZO P/ ENTREGA: ATÉ 30 DIAS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.	AC FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES -ME	21.890.758/0001-12	96	UNID	R\$ 13,22	R\$ 1.269,12

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001394	2.424/2016	DISPENSA	BOLSAS FEITAS DE BANNERS REAPROVEITADOS, COM ALÇA TENDO ACABAMENTO DE FITA NYLON, DIMENSÃO: 43X35	MQ FERREIRA DE ALMEIDA – ME	04.747.230/0001-70	90	UNID	R\$ 8,20	R\$ 738,00
2016NE001398	11.058/2016-2	PREGÃO	PAPEL A4, CONFECCIONADO COM INSUMOS DE MADEIRA A PARTIR DE FONTES DE MANEJO SUSTENTAVEL SEM TIMBRE, GRAMATURA DE 75G/M², 100% REICLADO, COLORAÇÃO NATURAL, MEDINDO 210X297MM, EMBALAGEM PROTETORA CONTRA UMIDADE, EM PAPEL C/ REVESTIMENTO POLIETILENO OU BOPP. MARCA: ECO JANDAI. RESMA.	MELHOR PROPOSTA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	22.864.845/0001-68	3000	UNID	R\$ 15,11	R\$ 45.330,00
2016NE001398	11.058/2016-2	PREGÃO	PAPEL A4, CONFECCIONADO COM INSUMOS DE MADEIRA A PARTIR DE FONTES DE MANEJOSUSTENTAVEL, SEM TIMBRE, GRAMATURA DE 75G/M², NÃO REICLADO, NA COR BRANCA, MEDINDO 210X297MM, EMBLAGEM PROTETORA CONTRA UMIDADE, EM PAPEL COM REVESTIMENTO POLIETILENO OU BOPP. ALCALINO.RESMA. MARCA:COPIMAX.	MELHOR PROPOSTA COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA	22.864.845/0001-68	300	UNID	R\$ 13,09	R\$ 3.927,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001420	1.718/2016	PREGÃO	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO C/ UTILIZAÇÃO DE TORRES C/ ALTURA NÃO INFERIOR A METROS CONTENDO 4 REFLETORES DE VAPOR METALICO (LUZ BRANCA) DE 400W PO CADA TORRE. TODA A INSTALAÇÃO ELETRICA DEVERÁ SER LIGADA NA CASA DE FORÇA E/O NO QUADRO DE FORÇA CENTRAL DAS UNIDADE DO TRIBUNAL. OBS: TODO O CABEAMENTO NECESSÁRIO P/ AS LIGAÇÕES SERÁ DE RESPONSABILIDADE DA EMPRESA CONTRATADA. ITEM 1.1, DO LOTE 2 DA ARP Nº 33/2016 DESTE TRIBUNAL.	DIBE7 CONSULTORIA E MRKETING LTDA-ME	03.053.754/0001-06	3	UNID	R\$ 1.000,00	R\$ 3.000,00
2016NE001420	1.718/2016	PREGÃO	TABLADO CONFECCIONADO EM MADEIRA, MEDINDO 6MX6MX12CM, REVESTIDO EM CARPETE SEM USO NOVO, NA COR CINZA OU VERMELHA. SEMPRE QUE SOLICITADO DEVERÁ POSSUIR RAMPAS DE ACESSO OU INTERLIGAÇÃO NA INFERIOR A 3M DISTNCIA. OBS: O TRABALHO EM QUESTÃO DEVERÁ SER ADEQUADO A SITUAÇÃO DE TERRENO, SENDO CONFECCIONADO P/ ELIMINAR DESNÍVEIS ACENTUADOS C/ POSSIVEL VARIAÇÃO DE ALTURA. ITEM 2.6, LOTE 2 DA ARP Nº 033/2016 DESTE TRIBUNAL P/ CONFRATERNIZAÇÃO DE NATAL DESTE TRIBUNAL, A REALIZAR-SE DIA 15/122016.	DIBE7 CONSULTORIA E MRKETING LTDA-ME	03.053.754/0001-06	1	UNID	R\$ 800,00	R\$ 800,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001421	1.718/2016	PREGÃO	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS P/ MESAS DE APOIO COM PREDOMINANCIA DA GERBERA NA COR CORAL E FOLHAGENS EM VASOS DE VIDRO MEDINDO 60CM DE ALTURA. ITEM 1.1, LOTE 4 DA ARP Nº34/16. DESTE TRT.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	20	UNID	R\$ 105,00	R\$ 2.100,00
2016NE001421	1.718/2016	PREGÃO	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS P/ MESAS DE CENTRO, NO ESTILO TROPICAL C/ DIA METRO DE 40CM E 25 CM DA ALTURA. OS ARRANJOS SERÃO COLOCADOS NOS GABINENTES DA PRESIDENCIA E/OU VICE-PRESIDENCIA DESTE TRT. ITEM 1.3,LOTE 4, DA ARP Nº 34/2016, DESTE TRT.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	5	UNID	R\$ 80,00	R\$ 400,00
2016NE001421	1.718/2016	PREGÃO	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS, NO ESTILO TROPICAL P/ APARADORES C/ 50CM (L) 25CM(A). OS ARRANJOS SERÃO COLOCADOS NOS GABINENTES DA PRESIDÊNCIA E VICE-PRESIDÊNCIA DESTE TRT. ITEM 1.3,LOTE 4 DA ARP Nº 34/2016, DESTE REGIONAL.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	4	UNID	R\$ 150,00	R\$ 600,00
2016NE001421	1.718/2016	PREGÃO	ARRANJO EM JARDINAGEM DE VIDRO. CONTENDO FLORES NATURAIS NO ESTILO TROPICAL C/ PREDOMINANCIA DE HELICONIAS NAS MEDIDAS DE 1M DE COMPRIMENTO, 20CM DE LARGURA E 80CM DE ALTURA. ITEM 1.4, LOTE4, DA ARP Nº 34/2016, DESTE TRT.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	2	UNID	R\$ 300,00	R\$ 600,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001421	1.718/2016	PREGÃO	ARRANJO EM OLUNAS CONTENDO FLORES NATURAIS NO ESTILO TROPICAL COM PREDOMINANCIA DE HELICONIAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 2M DE ALTURA (COMPRIMENTO TOTAL COLUNA+ARRANJO). ITEM 1.5. LOTE4 DA ARP Nº 34/2016 DESTE TRT.	CHRISTIANE VIEIRA RODRIGUES – ME	09.149.100/0001-59	6	UNID	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
2016NE001426	4.037/2016-8	PREGÃO	ÁGUA SANITARIA, MULTIPLO USO, COM ALVEJANTE. COMPONENTE ATIVO:HIPOCLORITO DE SODIO, TEOR DE CLORO ATIVO, MINIMO 2% C/ REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO JUNTO A ANVISA. ITEM 02, LOTE 1 DA ARP Nº 13/2016. UNIDADE:FRASCO C/1000ML.	AC FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES -ME	21.890.758/0001-12	30	UNID	R\$ 3,13	R\$ 93,90
2016NE001426	4.037/2016-8	PREGÃO	DESINFETANTE P/ USOGERAL CONCENTRADO, C/ AÇÃO BACTERICIDA-GERMICIDA. CONTENDO INGREDIENTE ATIVO, VEICULO AQUOSO, FRAGANCIA, CORANTE, CONSERVANTE E OLEO DE PINHO, COM INGREDIENTE ATIVO A BASE QUARTENARIO DE AMONIO OU FENOL SINTETICO. O PRODUTO DEVE APRESENTAR DESCRIÇÃO DA COMPOSIÇÃO DO SEU INGREDIENTE ATIVO, BEM COMO DA SUA PORCENTAGEM, C/ REGISTRO OU NOTIFICAÇÃO JUNTO À ANVISA, ITEM3, LOTE 1 DA ARP Nº 13/2016 DESTE TRT.	AC FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES -ME	21.890.758/0001-12	50	UNID	R\$ 4,67	R\$ 233,50

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001426	4.037/2016-8	PREGÃO	GUARDANAPO DE PAPEL 100% CELULOSE, NÃO PERECIVEL, SUPPER BRANCO, MACIO, ABSORVENTE, FOLHA SIMPLES, MEDINDO 24CMX24CM. AS MEDIADS PODERÃO VARIAR 2CM, ITEM 1, LOTE 7 DA ARP Nº013/2016, DESTE REGIONAL.UNIDADE: PACOTE COM 50 UNIDADES.	AC FARIAS EVANGELISTA VARIEDADES -ME	21.890.758/0001-12	2000	UNID	R\$ 1,09	R\$ 2.180,00
2016NE001449	306/2016	PREGÃO	PASTA EM PAPEL TRIPLEX 250G, FORMATO:44X31,5CM (ABERTO) E 22X31,5CM (FECHADA), VINCULADA NA DOBRA, COR 4/0, COM LOMBO INTERNO(ABA), NO FORMATO 21,5X10CM C/ IMPRESSÃO COR 4/0, PLATIFICADA NA FACE IMPRESSA.UNIDADE.ITEM 5,LOTE ÚNICO, DA ARP Nº 16/2016,DESTE REGIONAL.	PADRÃO GRÁFICA EDITORA LTDA-ME	01.496.690/0001-84	1600	UNID	R\$ 1,30	R\$ 2.080,00
2016NE001186	11.527/2016-0	PREGÃO	CERTIFICADO DIGITAL P/ PESSOA FISICA DO TIPO A3, CONFORMEESPECIFICAÇÕES ANEXO I, TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM 2, GRUPO1, DA ARP Nº 58/2016 DO PE CNJ 50/2016.UNIDADE:UMA	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	01.554.285/0001-75	36	UNID	R\$ 40,00	R\$ 1.440,00
2016NE001475	11.527/2016-0	PREGÃO	VISITA TECNICA P/ VALIDAÇÃO E EMISSAO DE CERTIFICADOS DIGITAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I DO TERMO DE REFERÊNCIA. ITEM6.GRUPO1, DA ARP Nº58/2016, DO PE 50/2016, DO CNJ.UNIDADE:UMA	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	01.554.285/0001-75	1	UNID	R\$ 100,00	R\$ 100,00
2016NE001515	1.787/2002	PREGÃO	CUSTEIO ILUMINAÇÃO PUBLICA	COMPANHIA ENERGETICA DO CEARÁ	07.047.251/0001-70	1	UNID	R\$ 314,72	R\$ 314,72

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001517	2.481/2016	PREGÃO	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO C/ FORNECIMENTO DE PEÇAS P/ O VEICULO CAMINHÃO DE PLACA ORW 3181 E DA VAN SPRINT PLACA ORW3018 DE PROPRIEDADE DESTE TRIBUNAL.PRAZO P/ EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS:02 DIAS ÚTEIS, CONTADOS DO RECEBIMENTO DO VEÍCULO C/ A RESPECTIVA ORDEM DE SERVIÇO.	CEARÁ DIESEL S/A	63.388.441/0001-22	1	UNID	R\$ 4.295,85	R\$ 4.295,85
2016NE001581	2.620/2016	PREGÃO	AQUISIÇÃO DE FORNO DE MICROONDAS, CAPACIDADE TOTAL DE 27 A 38 LITROS, COR:BRANCA OU AÇO. POTÊNCIA UTIL MINIMA:800W;BIVOLT OU 220V. ADESÃO A ARP ATINENTE AO PE 16/2016, DO IFCE.ITEM 2.UNIDADE:UM. PRAZO DE ENTREGA: NO MAX, 90 DIAS, PODENDO SER PRORROGADO PORMAIS 60 DIAS A CRITERIO DA ADMINISTRAÇÃO, CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO	RE COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI-ME	21.802.693/0001-06	15	UNID	R\$ 496,20	R\$ 7.443,00
2016NE001584	2.607/2016	PREGÃO	VEICULO TRANSPORTE PESSOAL, TIPO SEDAN, COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA, CAPACIDADE TANQUE COMBUSTIVEL 55L, TIPO CAMBIO AUTOMATICO, CARACTERISTICAS ADICIONAIS AR CONDICIONADO, DIREÇÃO HIDRAULICA, TRAVA ELETRICA, CAPACIDADE PASAGEIRO 05 UNIDADES, POTENCIA MINIMA 116CV.	TOYOTA DO BRASIL LTDA	59.104.760/0003-53	2	UNID	R\$ 87.900,00	R\$ 175.800,00
2016NE001587	2.608/2016	PREGÃO	VEICULO TIPO PICK-UP DESTINADO A FROTA DESTE REGIONAL	POTTENCIAL COMÉRCIO DE AUTOMÓVEIS E EQUIPAMENTOS	03.746.944/0001-09	1	UNID	R\$ 148.400,00	R\$ 148.400,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001611	2.332/2016	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO GRAFICO DE IMPRESSÃO DE DOIS MODELOS DE CARTILHAS DA GESTÃO REGIONAL DO PROGRAMA DE COMBATE AO TRABALHO INFANTIL E DE ESTIMULO A APRENDIZAGEM.PRAZO E CONDIÇÕES DE EXECUÇÃO: A CONTRATADA DEVERÁ APRESENTAR A PROVA DO QUE SE REFERE O ITEM 2.4 DO TERMO DE REFERENCIA NO PRAZO MAXIMO DE 02 DIAS UTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE ERVIÇO, ACOMPANHADA DA ARTE FINAL.	PRINT SOLUÇÕES GRFICAS E EVENTOS EIRELI	04.011.639/0001-23	1	UNID	R\$ 3.540,00	R\$ 3.540,00
2016NE001613	2.623/2016	PREGÃO	APARELHO FRIGOBAR, OM CAPACIDADE MINIMA DE 120 LITROS, PORTA/TAMPO APROVEITAVEL, NA COR BRANCA, CONGELADOR NA PARTE SUPERIOR, BIVOLT OU 220V. MARCA:ELETROLUX.UNIDADE. PRAZO DE ENTREGA:30 DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO	OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTÇÃO EIRELI	11.094.173/0001-32	10	UNID	R\$ 765,10	R\$ 7.651,00
2016NE001614	12.506/2016-0	PREGÃO	CADEIRA FIXA, ESPALDAR MEDIO, COM BRANCOS, UNIDADE, MARCA FLEXIBASE. PRAZO DE ENTREGA:60 DIAS CORRIDOS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO	FLEXIBASE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS	04.869.711/0001-58	24	UNID	R\$ 611,00	R\$ 14.664,00
2016NE001616	2.624/2016	PREGÃO	BEBEDOURO DE COLUNA P/GARRAFÃO DE 20LITROS, BIVOLTE OU 220V, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MARCA KARINA, UNIDADE.	OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTÇÃO EIRELI	11.094.173/0001-32	17	UNID	R\$ 400,00	R\$ 6.800,00

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE DEZEMBRO/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE001617	2.624/2016	PREGÃO	BEBEDOURO DE COLUNA P/GARRAFÃO DE 20LITROS, BIVOLTE OU 220V, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, MARCA KARINA, UNIDADE.	OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	11.094.173/0001-32	1	UNID	R\$ 400,00	R\$ 400,00
2016NE001618	2.072/2016	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CERCAS ESPIRAIS OU OURICOS DE PROTEÇÃO PERIMETRAL P/ OS MURAMENTOS DE CONTOURNO DOS TERRENOS DOS PREDIOS SOB A JURISDIÇÃO DO TRT7 REGIÃO, NOS MUNICIPIOS DE CAUCAIA E MARACANAÚ.	PROCONSULT S/S LTDA-ME	03.693.089/0001-07	1	UNID	R\$ 4.048,69	R\$ 4.048,69
2016NE001619	2.072/2016	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CERCAS ESPIRAIS OU OURICOS DE PROTEÇÃO PERIMETRAL P/ OS MURAMENTOS DE CONTOURNO DOS TERRENOS DOS PREDIOS SOB A JURISDIÇÃO DO TRT7 REGIÃO, NOS MUNICIPIOS DE CAUCAIA E MARACANAÚ.	PROCONSULT S/S LTDA-ME	03.693.089/0001-07	1	UNID	R\$ 3.564,55	R\$ 3.564,55
2016NE001620	2.072/2016	PREGÃO	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE CERCAS ESPIRAIS OU OURICOS DE PROTEÇÃO PERIMETRAL P/ OS MURAMENTOS DE CONTOURNO DOS TERRENOS DOS PREDIOS SOB A JURISDIÇÃO DO TRT7 REGIÃO, NOS MUNICIPIOS DE CAUCAIA E MARACANAÚ.	PROCONSULT S/S LTDA-ME	03.693.089/0001-07	1	UNID	R\$ 4.818,70	R\$ 4.818,70

			R\$ -
			R\$ -